
Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 1



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 2



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 3



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 4



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 5



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 6



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 7



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 8



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 9



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 10



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 11



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 12



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 13



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 14



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 15



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 16



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 17



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 18



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 19



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 20



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 21



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 22



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 23



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 24



Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 25



7. GESTÃO DE CONTRATOS 
[]

7.1. Extrato de Acordo de Cooperação Técnica1711387 

7.2. EXTRATO DE TERMO ADITIVO1711584 

Item 07 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 377,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 08 - Arranjo Médio para Chão, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance
de R$ 132,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 09 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 73,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 10 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 219,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 11 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38,
pelo melhor lance de R$ 169,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 12 - Arranjo de Flores para Balcão de Recepção, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37,
pelo melhor lance de R$ 44,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 13 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor lance
de R$ 48,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 14 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 77,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 15 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 139,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 16 - Arranjo de Flores para Mesa, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 43,00 e a quantidade de 210 unidades.
Item 17 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
91,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 18 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
121,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 19 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
149,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 20 - Buquê de Flores, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor lance de R$
77,00 e a quantidade de 140 unidades.
Item 21 - Coroa Funeral Tamanho Médio, Adjudicado para: ELETRICA LOCACOES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 11.587.614/0001-38, pelo melhor
lance de R$ 231,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item 22 - Coroa Funeral Tamanho Médio, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor
lance de R$ 240,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item 23 - Coroa Funeral Tamanho Médio, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor
lance de R$ 110,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item 24 - Coroa Funeral Tamanho Grande, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor
lance de R$ 240,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item 25 - Coroa Funeral Tamanho Grande, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor
lance de R$ 440,00 e a quantidade de 35 unidades.
Item 26 - Coroa Funeral Tamanho Grande, Adjudicado para: ETERNA SERVICOS POSTUMOS LTDA, CNPJ: 08.919.525/0001-37, pelo melhor
lance de R$ 120,00 e a quantidade de 35 unidades.
DATA DA ASSINATURA: Às 15:39 horas do dia 27 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2000000734595, Pregão nº 00021/2021.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Moura Rêgo Nogueira Leal, Pregoeiro, em 28/09/2021, às 12:38, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2727522 e o código
CRC 5CAEF4FC.

20.0.000073459-5

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA CONJUNTA Nº 18/2021 - MPPI
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 33/2021 - TJPI
PROCESSO SEI Nº21.0.000088098-9
PARTÍCIPES:
MINISTÉRIO PÚBLICO DE ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE: Procurador-Geral CLEANDRO ALVES DE MOURA
CNPJ Nº: 05.805.924/0001- 89
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
REPRESENTANTE: Desembargador JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, Presidente
CNPJ Nº: 06.981.344/0001-05
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
REPRESENTANTE: Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO, Corregedor-Geral de Justiça
OPALA-LAB
REPRESENTANTE: Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
OBJETO:Este Acordo tem por objeto estabelecer cooperação mútua entre o Ministério Público do Estado do Piauí - MPPI e o Tribunal de Justiça
do Estado do Piauí-TJPI a fim de possibilitar o acompanhamento na implantação e utilização regular pelo MPPI dos ferramentas "Balcão Virtual"
e "Juízo 100% Digital" no Estado do Piauí.
VIGÊNCIA: Este acordo de cooperação técnica terá eficácia a partir de sua assinatura e vigência de 60 (sessenta) meses.
DATA DA ASSINATURA: 24/09/2021

ATO/ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 072/2021

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9225 Disponibilização: Terça-feira, 28 de Setembro de 2021 Publicação: Quarta-feira, 29 de Setembro de 2021

Página 23

Publicação DJ (0126500)         SEI 19.21.0438.0010352/2021-71 / pg. 26

TJ
Realce


	Acordo de Cooperação Técnica Assinado pelas partes (0124988)
	Publicação DJ (0126500)

